Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная  школа №  35
 имени  Героя Советского Союза А. В. Гусько
муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ

« 04 » сентября  2017г                                                                            №     152/1

О запрете репетиторства педагогами со своими учениками,
запрете использования школьных площадей для репетиторства.

В соответствии с Законом « Об образовании  в  Российской Федерации»
№ 273 –ФЗ  от 29.12.2012 года, п 2.статьи 48, письма  МОН и МП Краснодарского края от 20.02.2017года  № 47-2643\17-11 « О незаконных сборах  денежных средств образовательными учреждениями  и репетиторстве» и с целью предупреждения организации репетиторства с обучающимися школы по инициативе  учителей –предметников
П Р И К А З Ы В А Ю :
1.Запретить индивидуальную педагогическую деятельность в форме  репетиторства с обучающимися школы.
2. Запретить использование школьных площадей  для проведения репетиторства.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ№35                                         Е.Н.Невайкина

С приказом ознакомлены:

	Невайкина Елена Николаевна
	Николаева Татьяна Викторовна

	Ящик Татьяна Викторовна
	Есауленко Нелли Николаевна

	Панжиева Елена Леонидовна
	Цупрун Ольга Николаевна

	Жигалко Марина Владимировна
	Никишина Татьяна Николаевна

	Свирина Валентина Стефановна
	Ермак Эльвира Васильевна

	Куница Татьяна Николаевна
	Сергиенко Марина Владимировна

	Прокофьева Лидия Владимировна
	Рудовский Сергей Николаевич

	Радченко Татьяна Павловна
	Недбайло Владимир Николаевич

	Бубна Вера Николаевна
	Кожемякина Ирина Александровна

	Коркишко Наталия Ярославна
	Мусиенко Надежда Ивановна

	Мелехова Татьяна Алексеевна